FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

EDITAL N. 017/2010-D

MATRÍCULAS DE VAGAS DE CHAMADA EXTRAORDINÁRIA
VESTIBULARES DE INVERNO E VERÃO 2009 – INGRESSO/2010

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

FECILCAM - no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Edital n. 010/2010-D e

considerando o não preenchimento de vagas em 1ª, 2ª e 3ª chamadas,

C O N V O C A:

Art. 1º. Os candidatos abaixo relacionados, aprovados para o curso de GEOGRAFIA
NOTURNO, nos vestibulares de Verão e Inverno de 2009, para efetivação da matrícula,

obedecendo a maior pontuação dos requerentes, para efetuarem suas matrículas no dia 05 de
fevereiro de 2010, nos seguintes horários: das 8h30min às 11h; das 13h30min às 16h e das

19h30min às 22h, na secretaria acadêmica, com a documentação exigida no manual do

candidato:

Nº de Vagas CANDIDATO PONTUAÇÃO
01 Alejandro Marcos Andrade Samudio 124,80

02 Jocimaro Maciel Correio 124,80

03 Fernando Custódio da Silva 117,80

04 Jéssica Sampaio Gorzelanski 118,00

05 Maiara Juliana Felix de Souza Trevisan 108,20

06 Géssica Aline Ferreira 91,80

07 Vanessa Bruno Araújo 88,60

Campo Mourão, 04 de fevereiro de 2010.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto 4884 de 10/06/2009

i. e x e